Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Мирнинский район» РС(Я)

МИРНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XХII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2017г.					          	                  	        III - №22-18

Об утверждении структуры и штатной численности
Контрольно-счетной Палаты муниципального образования
«Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)

Заслушав и обсудив информацию Председателя Контрольно-счетной Палаты МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) Поляковой Е.Г., во исполнение решения сессии Мирнинского районного Совета депутатов от 21.12.2016г. III-№21-18 «О результатах работы временной депутатской комиссии», сессия районного Совета депутатов решила:
1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетной Палаты муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (приложение №1).
2. Рекомендовать Председателю Контрольно-счетной Палаты (Полякова Е.Г.) в установленном порядке внести соответствующие изменения в штатное расписание Контрольно-счетной Палаты.
3. Считать утратившим силу решение районного Совета от 21.12.2011г. II-№22-14 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной Палаты МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (www.алмазный край.рф).
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссии по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению, охране общественного порядка (Харитонов А.В.), по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Шмелев Н.В.).

	Глава МО «Мирнинский район»
Республики Саха (Якутия)

________________Р.Н. Юзмухаметов

Дата подписания «___»_____________2017г.
	Председатель Мирнинского
районного Совета депутатов

  __________________А.В. Харитонов

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к решению сессии Мирнинского районного
Совета депутатов
от 15 марта 2017г. III-№22-18

Структура и штатная численность
Контрольно-счетной Палаты муниципального образования
«Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)

Председатель Контрольно-счетной Палаты

Аппарат Контрольно-счетной Палаты
(3 шт. ед.)
Аудитор - заместитель Председателя
(1 шт. ед.)

в т.ч. старший инспектор (за счет средств поселений)
(1 шт.ед.)

Председатель
Контрольно-счетной Палаты						Е.Г. Полякова